

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	68847,29
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	13416,08
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	17468,55
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	24229,00
1.4	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	8666,30
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	5067,36
2.1	Wykończenie	10790,67
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	7734,07
2.3	Podłogi i posadzki	2484,41
2.4	Stolarka wewnętrzna	572,20
	Ogółem kosztorys *	73914,65

* cena netto bez instalacji
Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	6.251	129,00	806,38
2	Beton zwykły B-20	m3	12.735	157,26	2002,71
3	Bloczki ścienne betonowe 38x25x14cm	szt	417.218	2,44	1018,01
4	Brama garażowa 2,5*2,25	szt	2.000	1666,00	3332,00
5	Cegła budowlana pełna	szt	304.200	0,50	152,10
6	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.013	289,24	3,76
7	Dachówka ceramiczna Marsylka, standardowa (12,1-13,1 szt.), naturalna czerwień	szt	1125.000	2,25	2531,25
8	Dachówka z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	2.000	240,98	481,96
9	Deski igl. obrz. wym. nas.gr.19-25mm,kl.I	m3	2.520	932,45	2349,77
10	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.270	429,74	116,03
11	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.186	504,05	93,75
12	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.047	230,90	10,85
13	Drewno opałowe	kg	96.030	0,34	32,65
14	Drut stalowy miękki	kg	15.048	3,58	53,87
15	Drzwi wejściowe	szt	1.000	1275,00	1275,00
16	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	1.000	450,50	450,50
17	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	38.386	5,97	229,16
18	Folia PCW techniczna gr.0,15-0,25mm	m2	106.080	1,76	186,70
19	Gąsior grzbietowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	77.000	13,79	1061,83
20	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	9.000	13,79	124,11
21	Gips budowlany szpachlowy	t	0.013	822,84	10,70
22	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	252.550	1,12	282,86
23	Gwoździe budowlane gołe	kg	26.779	3,94	105,51
24	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	4.680	5,73	26,82
25	Hak rynnowy	szt	55.390	5,20	288,03
26	Kolanko rury spustowej	szt	4.000	10,63	42,52
27	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	4.032	756,50	3050,21
28	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	83.980	2,58	216,67
29	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	17.680	1,83	32,35
30	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	2.000	26,37	52,74
31	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	64.020	1,38	88,35
32	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 30x50mm	m3	0.524	610,61	319,96
33	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.153	608,05	93,03
34	Łącznik ciesielskie DMX	szt	282.000	2,72	767,04
35	Łącznik gąsiorów	szt	2.000	21,25	42,50
36	Łączniki krzyżowe Ij 60/60	szt	67.184	0,46	30,90
37	Łączniki wzdluzne Iw 60/110	szt	16.796	0,40	6,72
38	Narożnik rynny	szt	4.000	46,75	187,00
39	Obejma rury spustowej	szt	3.000	5,70	17,10
40	Okno PCV 0,9*0,9	szt	3.000	247,86	743,58
41	Papa asfalt.na tekturze podkł.odm.400/1200	m2	103.500	2,68	277,38
42	Papa smołowa	m2	49.082	1,53	75,10
43	Parapety blacha lakierowana	m	3.000	47,60	142,80

44	Parapety konglomerat	m	3.000	93,50	280,50
45	Pas nadrynnowy	m	41.256	8,59	354,39
46	Piasek	m3	9.547	15,60	148,93
47	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	46.410	8,28	384,27
48	Płytki klinkier.elew.25x6cm	m2	12.307	31,73	390,50
49	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	1.995	38,82	77,45
50	Podpory kanałów wentylacyjnych typ C	szt	0.742	10,23	7,59
51	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.159	1904,00	302,74
52	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.605	1912,50	1157,06
53	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.120	1921,00	230,52
54	Przewody wentylacyjne kołowe S(Spiro) stalowe ocynkowane	m2	1.882	31,45	59,19
55	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	1665.775	2,06	3431,50
56	Roztwór asfaltowy	kg	6.402	2,80	17,93
57	Rury spustowe	m	6.060	8,43	51,09
58	Rynna dachowa	m	38.964	7,17	279,37
59	Śruby zgrubne 6-kątne M 8x50mm kpl	kg	0.670	4,54	3,04
60	Taśma wentylacyjna okapu	m	39.780	14,45	574,82
61	Taśma zbrojąca	m	44.200	0,17	7,51
62	Uszczelki gumowe kołowe	szt	3.656	2,38	8,70
63	Wkręty do blach samogwintujące	szt	817.700	0,05	40,89
64	Woda	m3	0.028	2,89	0,08
65	Zamknięcie początkowe gąsiora z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	4.000	26,40	105,60
66	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.030	128,51	3,86
67	Zaprawa cementowa M12	m3	2.303	138,58	319,15
68	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.441	128,12	56,50
69	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	3.195	109,42	349,60
70	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.234	124,86	29,22
71	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	13.718	0,86	11,80
72	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0.513	5,53	2,84
73	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.724	103,67	75,06
74	Zaprawa	m3	3.924	149,60	587,03
75	Złączka rynny	szt	13.370	3,87	51,74
				Razem	32577

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci#